Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

ПРИКАЗ

От «12» февраля 2022 года №143 о

О создании инициативной группы

На основании приказа Управления по образованию Администрации города Пыть-Яха от

28.01.2022 года ПР-21 «Об утверждении Положения о порядке проведения

муниципального этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере

образования «Педагог года-2022», в целях организации участия представителей от

образовательной организации в муниципальном этапе всероссийских конкурсов

профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года-2022» и оказания им

всесторонней помощи по подготовке к участию в конкурсных испытаниях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить кандидатуру Мачульской Татьяны Ивановны, учителя начальных классов,

для участия от образовательной организации в муниципальном этапе конкурса

«Учитель года-2022».
2. Утвердить кандидатуру Власюк Анастасии Константиновны, учителя истории и

обществознания, для участия от образовательной организации в муниципальном этапе

конкурса «Педагогический дебют - 2022».
3. Создать из числа педагогических работников школы инициативную группу в

следующем составе:
2.1. Аверина Любовь Владимировна, учителя начальных классов;

2.2. Вагапова Римма Николаевна, методист;
2.3. Багма Ольга Александровна, учитель математики;

2.4. Балабан Эльмира Рафаиловна, учитель английского языка;
2.5. Балдин Андрей Валерьевич, заведующий информатизационным отделом;

2.6. Волкова Евгения Владимировна, учитель географии;

2.7. Гоцуляк Оксана Геннадьевна, учитель начальных классов;

2.8. Гулиева Рояла Логман кызы, учитель внеурочной деятельности;

2.9. Калинина Валентина Георгиевна, учитель математики и информатики;

2.10. Кочетова Наталья Александровна, учитель русского языка и литературы;

2.11. Крынина Галина Сергеевна, учитель английского языка;

2.12. Леготина Светлана Борисовна, социальный педагог;

2.13. Люхина Алина Юрьевна, учитель английского языка;

2.14. Мазнева Наталья Владимировна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель внеурочной деятельности;

2.15. Мартынкевич Сергей Валерьевич, учитель истории и обществознания;

2.16. Назюкова Татьяна Васильевна, учитель начальных классов;

2.17. Никиреева Татьяна Ивановна, учитель музыки;

2.18. Новикова Полина Ивановна, лаборант ОКТ;

2.19. Поштаренко Ольга Григорьевна, директор;

2.20. Савчук Зоя Александровна, учитель-логопед;

2.21. Саламатина Жанна Михайловна, учитель начальных классов;

2.22. Семененко Оксана Валерьевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель истории и обществознания;
2.23. Сорокендя Александр Валерьевич, педагог дополнительного образования;

2.24. Терехова Ирина Анатольевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

2.25. Терентьева Наталья Анатольевна, учитель математики;

2.26. Хамзина Вера Васильевна, педагог-организатор;

2.27. Христофович Елена Евгеньевна, заместитель директора по воспитательной

работе, учитель внеурочной деятельности;

2.28. Чубук Наталья Ивановна, учитель начальных классов;

2.29. Шевченко Светлана Анатольевна, учитель английского языка;

2.30. Шемякина Юлия Николаевна, учитель английского языка;
2.31. Янекова Яна Владимировна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель математики.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Янекову Я.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: Приложение 1.

Яна
Прямоугольник

Приложение 1
к приказу директора
от 12.02.2022 года №143-о

С приказом ознакомлены:
Аверина Любовь Владимировна

Вагапова Римма Николаевна

Багма Ольга Александровна

Балабан Эльмира Рафаиловна
Балдин Андрей Валерьевич

Власюк Анастасия Константиновна
Волкова Евгения Владимировна

Гоцуляк Оксана Геннадьевна

Гулиева Рояла Логман кызы
Калинина Валентина Георгиевна

Кочетова Наталья Александровна

Крынина Г алина Сергеевна

Леготина Светлана Борисовна

Люхина Алина Юрьевна
Мазнева Наталья Владимировна
Мартынкевич Сергей Валерьевич

Мачульская Татьяна Ивановна
Назюкова Татьяна Васильевна

Никиреева Татьяна Ивановна

Новикова Полина Ивановна

Савчук Зоя Александровна
Саламатина Жанна Михайловна

Семененко Оксана Валерьевна
Сорокендя Александр Валерьевич

Терехова Ирина Анатольевна
Терентьева Наталья Анатольевна
Хамзина Вера Васильевна

Христофович Елена Евгеньевна
Чубук Наталья Ивановна
Шевченко Светлана Анатольевна

Шемякина Юлия Николаевна
Янекова Яна Владимировна

2022
2022

2022
2022

2022

2022
2022
2022

2022
2022

2022

2022

2022
2022
2022

2022
2022
2022

2022

2022

2022

2022
2022

2022
2022

2022

2022
2022
2022
2022

2022
2022

года
года

года
года

года

года
года

года
года
года
года

года

года
года
года

года
года

года

года
года

года

года

года
года

года
года

года

года
года
года

года
года